
 
 

UCHWAŁA NR LII/400/2024 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/379/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia  20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 1 522 671,85 zł i zmniejsza się o kwotę 
177 694,28 zł  tj. do kwoty w wysokości  45 898 324,45 zł, z tego  dochody bieżące  24 758 410,92 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 21 139 913,53 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik  nr 1; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 1 632 671,83 zł i zmniejsza się o kwotę 
287 694,28 zł, tj. do kwoty w wysokości  52 411 154,45 zł, z tego  wydatki bieżące 26 754 789,33 zł 
i wydatki  majątkowe w kwocie 25 656 365,12 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

3) ustaloną w § 5 ust 2 lit. „b” rezerwę na dokształcanie nauczycieli w kwocie 27 000,00       zł, zmniejsza się 
do kwoty  17 000,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

4) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

5) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Komajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2223



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/400/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 01 marca 2024 r. 

    w złotych  

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 176 894,28 -176 894,28 2 250,00 2 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 176 894,28 -176 894,28 2 250,00 2 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

176 894,28 -176 894,28 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 13 423 168,00 0,00 1 019 095,00 14 442 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 289 143,00 0,00 754 359,00 6 043 502,00 

 

 Strona 1 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2223



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 289 143,00 0,00 754 359,00 6 043 502,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 245 773,00 245 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 245 773,00 245 773,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 601,00 0,00 18 963,00 49 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17 601,00 0,00 18 963,00 36 564,00 

852   Pomoc społeczna 704 830,82 -800,00 0,00 704 030,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 250 085,00 -800,00 0,00 249 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

248 000,00 -800,00 0,00 247 200,00 

855   Rodzina 112 837,71 0,00 1 326,85 114 164,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 177,15 0,00 1 326,85 53 504,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 52 177,15 0,00 1 326,85 53 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 177,15 0,00 1 326,85 53 504,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

43 058,63 0,00 1 092,87 44 151,50 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 118,52 0,00 233,98 9 352,50 

 

 Strona 2 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2223



bieżące razem: 20 633 983,87 -177 694,28 1 022 671,85 21 478 961,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 177,15 0,00 1 326,85 53 504,00 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 056 400,00 0,00 500 000,00 3 556 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 056 400,00 0,00 500 000,00 3 556 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 056 400,00 0,00 500 000,00 3 556 400,00 

majątkowe razem: 20 639 913,53 0,00 500 000,00 21 139 913,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

44 499,00 0,00 0,00 44 499,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 201 449,48 0,00 0,00 3 201 449,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 44 553 346,88 -177 694,28 1 522 671,85 45 898 324,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

96 676,15 0,00 1 326,85 98 003,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 3 z 3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2223



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

136 217,00 136 217,00 78 000,00 0,00 78 000,00 58 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 217,00 136 217,00 78 000,00 0,00 78 000,00 58 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 444 926,51 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 926,51 16 759 926,51 0,00 0,00

-176 894,28 -176 894,28 -176 894,28 0,00 -176 894,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 426,86 43 426,86 43 426,86 0,00 43 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 311 459,09 551 532,58 551 532,58 0,00 551 532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 926,51 16 759 926,51 0,00 0,00

17 410 926,51 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 926,51 16 759 926,51 0,00 0,00

-176 894,28 -176 894,28 -176 894,28 0,00 -176 894,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 426,86 43 426,86 43 426,86 0,00 43 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 277 459,09 517 532,58 517 532,58 0,00 517 532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 926,51 16 759 926,51 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426,86 3 426,86 3 426,86 0,00 3 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 426,86 103 426,86 103 426,86 0,00 103 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-176 894,28 -176 894,28 -176 894,28 0,00 -176 894,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 105,72 273 105,72 273 105,72 0,00 273 105,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766 577,88 8 766 577,88 7 950 577,88 6 410 043,31 1 540 534,57 500 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 322,00 783 322,00 783 322,00 767 508,00 15 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 899,88 9 539 899,88 8 723 899,88 7 177 551,31 1 546 348,57 500 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779 577,88 5 779 577,88 5 579 577,88 4 743 043,31 836 534,57 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 128,00 615 128,00 615 128,00 609 314,00 5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 394 705,88 6 394 705,88 6 194 705,88 5 352 357,31 842 348,57 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/400/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 01 marca 2024 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2223



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 146,72 3 146,72 3 146,72 0,00 3 146,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 646,72 7 646,72 7 646,72 0,00 7 646,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887,85 2 887,85 2 887,85 0,00 2 887,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314,00 1 314,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201,85 4 201,85 4 201,85 0,00 4 201,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062,60 3 062,60 3 062,60 3 062,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 462,60 5 462,60 5 462,60 5 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 331,44 12 331,44 12 331,44 12 331,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 249,00 8 249,00 8 249,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 580,44 20 580,44 20 580,44 20 580,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 165,00 596 165,00 596 165,00 596 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 165,00 3 496 165,00 3 496 165,00 3 496 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149,27 5 149,27 5 149,27 5 149,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 649,27 7 649,27 7 649,27 7 649,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 538 000,00 463 000,00 75 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 323,00 59 323,00 59 323,00 59 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 323,00 624 323,00 597 323,00 522 323,00 75 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 323,00 59 323,00 59 323,00 59 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 323,00 411 323,00 411 323,00 411 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 168 000,00 156 000,00 12 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 830,00 14 830,00 14 830,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 830,00 191 830,00 182 830,00 170 830,00 12 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 830,00 14 830,00 14 830,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 830,00 125 830,00 125 830,00 125 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2223



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 000,00 1 112 000,00 1 042 000,00 998 000,00 44 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 041,00 84 041,00 84 041,00 84 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 041,00 1 196 041,00 1 126 041,00 1 082 041,00 44 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 041,00 84 041,00 84 041,00 84 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 041,00 784 041,00 784 041,00 784 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 130,82 1 971 130,82 1 068 181,40 657 000,00 411 181,40 115 000,00 787 949,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 330,82 1 970 330,82 1 068 181,40 657 000,00 411 181,40 115 000,00 787 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 085,00 432 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 285,00 431 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 200,00 429 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 545,73 455 337,71 375 907,94 183 850,00 192 057,94 0,00 27 252,62 52 177,15 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 882,99 1 326,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326,85 0,00 0,00 54 556,14 54 556,14 0,00 0,00

1 162 428,72 456 664,56 375 907,94 183 850,00 192 057,94 0,00 27 252,62 53 504,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

703 385,17 52 177,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 177,15 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 882,99 1 326,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326,85 0,00 0,00 54 556,14 54 556,14 0,00 0,00

759 268,16 53 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

43 058,63 43 058,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 058,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,87 1 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 151,50 44 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 118,52 9 118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,98 233,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 352,50 9 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 556,14 54 556,14 0,00 0,00

705 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

4 945 865,00 1 519 865,00 1 519 465,00 123 000,00 1 396 465,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 426 000,00 3 426 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 040,00 750 040,00 0,00 0,00

5 695 905,00 1 519 865,00 1 519 465,00 123 000,00 1 396 465,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4 176 040,00 4 176 040,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2223



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 776 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426 000,00 3 426 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 040,00 750 040,00 0,00 0,00

4 526 040,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 040,00 4 176 040,00 0,00 0,00

369 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 600,00 369 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 040,00 250 040,00 0,00 0,00

619 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 640,00 619 640,00 0,00 0,00

3 056 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 056 400,00 3 056 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3 556 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 400,00 3 556 400,00 0,00 0,00

3 064 934,45 1 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 934,45 1 870 934,45 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 934,45 1 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 934,45 1 770 934,45 0,00 0,00

1 103 000,00 766 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 000,00 766 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

47 728 510,40 22 776 741,42 18 681 262,23 11 538 593,31 7 142 668,92 1 730 000,00 1 413 302,04 52 177,15 0,00 900 000,00 24 951 768,98 24 951 768,98 0,00 0,00

-287 694,28 -187 694,28 -186 894,28 0,00 -186 894,28 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

1 632 671,85 828 075,71 826 748,86 767 508,00 59 240,86 0,00 0,00 1 326,85 0,00 0,00 804 596,14 804 596,14 0,00 0,00

49 073 487,97 23 417 122,85 19 321 116,81 12 306 101,31 7 015 015,50 1 730 000,00 1 412 502,04 53 504,00 0,00 900 000,00 25 656 365,12 25 656 365,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 201 449,48 3 201 449,48 647 799,48 502 302,48 145 497,00 0,00 2 553 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 449,48 3 201 449,48 647 799,48 502 302,48 145 497,00 0,00 2 553 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 69 934,45

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 69 934,45

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 69 934,45

przed zmianą 69 934,45

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2223



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 880 000,00 0,00

01043 880 000,00 0,00

6050 880 000,00 0,00

200 000,00 0,00

50 000,00 0,00

400 000,00 0,00

80 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 16 759 926,51 0,00

60016 16 759 926,51 0,00

6050 1 250 000,00 0,00

50 000,00 0,00

500 000,00 0,00

50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6370 15 509 926,51 0,00

950 226,51 0,00

4 560 000,00 0,00

1 999 750,00 0,00

7 999 950,00 0,00

700 36 000,00 0,00

70005 36 000,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

Strona 1 z 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Modernizacja budynku gospodarczego w miejscowości Krzak 17 000,00

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w miejscowości Nawóz oraz Nielisz 1 999 750,00

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, Staw Noakowski, Ujazdów i 

Średnie Duże 
7 999 950,00

Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
15 509 926,51

Budowa drogi gminnej nr 110168L  i 116197L w miejscowości Ruskie Piaski 950 226,51

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Staw Noakowski, Staw Ujazdowski oraz Staw 

Ujazdowski Kolonia 
4 560 000,00

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Staw Noakowski, Staw Ujazdowski oraz Staw 

Ujazdowski Kolonia 
50 000,00

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w miejscowości Nawóz oraz Nielisz 150 000,00

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, Staw Noakowski, Ujazdów i 

Średnie Duże 
500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110168L  i 116197L w miejscowości Ruskie Piaski 50 000,00

Budowa drogi gminnej nr 116207L i 110185L w miejscowości Złojec 500 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zamszany	 150 000,00

Transport i łączność 16 759 926,51

Drogi publiczne gminne 16 759 926,51

Dokumentacja projektowa łącznika wodociągu Nielisz-Krzak 50 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nielisz	 400 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Ujazdów 80 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 880 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00

Budowa dodatkowej studni dla hydroforni Gruszka Duża 200 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LII/400/2024/ Rady Gminy Nielisz z dnia  01 marca 2024 r.
Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 880 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2223



0,00 0,00

6060 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

754 241 000,00 0,00

75412 200 000,00 0,00

6060 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

75495 41 000,00 0,00

6050 41 000,00 0,00

41 000,00 0,00

855 651 208,02 54 556,14

85516 651 208,02 54 556,14

6050 651 208,02 54 556,14

651 208,02 54 556,14

900 3 426 000,00 750 040,00

90015 3 426 000,00 750 040,00

6050 369 600,00 250 040,00

369 600,00 0,00

0,00 250 040,00

6370 3 056 400,00 500 000,00

3 056 400,00 0,00

0,00 500 000,00

921 872 934,45 - 100 000,00

92109 337 000,00 - 100 000,00

6050 268 000,00 - 100 000,00

250 000,00 - 100 000,00

18 000,00 0,00

6060 69 000,00 0,00

21 000,00 0,00

Strona 2 z 3

Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie OSP w Wólce Złojeckiej 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Stawie Ujazdowskim (pierwsze wyposażenie) 21 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 237 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w Stawie Ujazdowskim		 150 000,00

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie Gminy Nielisz 3 056 400,00

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nielisz 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 772 934,45

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie Gminy Nielisz 369 600,00

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nielisz 250 040,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
3 556 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 040,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 176 040,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 640,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 705 764,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 764,16

Utworzenie żłobka w ramach programu Maluch+ 705 764,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Utwardzenie placu kostką brukową przy remizie OSP w Nawozie 41 000,00

Rodzina 705 764,16

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gruszka Duża	 200 000,00

Pozostała działalność 41 000,00

Zakup działki w miejscowości Deszkowice 19 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

Ogrodzenie działki w miejscowości Kolonia Emska 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2223



48 000,00 0,00

92120 450 000,00 0,00

6580 450 000,00 0,00

175 000,00 0,00

275 000,00 0,00

92195 85 934,45 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

6057 44 499,00 0,00

44 499,00 0,00

6059 25 435,45 0,00

25 435,45 0,00

926 86 700,00 0,00

92695 86 700,00 0,00

6050 86 700,00 0,00

14 700,00 0,00

30 000,00 0,00

42 000,00 0,00

22 953 768,98 704 596,14Razem 23 658 365,12

Strona 3 z 3

Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi w Nieliszu 30 000,00

Urządzenie siłowni zewnętrznej w miejscowości Średnie Duże 42 000,00

Pozostała działalność 86 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 700,00

Budowa altany w miejscowości Kolonia Emska 14 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 435,45

Budowa altany z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Zarudzie 25 435,45

Kultura fizyczna 86 700,00

Dobudowa zadaszenia do budynku świetlicy i wykonanie opaski elewacyjnej w Wólce Nieliskiej 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 499,00

Budowa altany z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Zarudzie 44 499,00

Renowacja przydrożnych kapliczek na terenie Gminy Nielisz w ramach RPOZ 275 000,00

Pozostała działalność 85 934,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 450 000,00

Renowacja miejsc pamięci na terenie gminy Nielisz w ramach RPOZ 175 000,00

Zakup wyposażenia do Świetlicy wiejskiej w Zarudziu (pierwsze wyposażenie) 48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2223



 
 

 r.01043  r.60016 r. 60095  r.70005 r.75412 r.75495 r.90015 r.90095 r.92109 r. 92120 r. 92195 r. 92601 r.92695

kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

1.1  Zakup działki na cele kulturowe  - nr 99/1 w m. Deszkowice Kolonia 18 000,00 18 000,00

1.2
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy 

wewnątrz -Program  Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
1 000,00 1 000,00

2. 0,00 13 567,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 300,00 19 367,74

2.1 Zakup klińca do remontu dróg dojazdowych do posesji 6 667,74 6 667,74

2.2 Zakup kamienia sortowanego do remontu dróg gminnych 6 900,00 6 900,00

2.3 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

2.4
Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla 

Odnowy wsi Nielisz 
200,00 200,00

2.5 Doposażenie kuchni w budynku remizy OSP Gruszka Duża 5 500,00 5 500,00

3 0,00 23 758,76 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 758,76

3.1 Remont dróg dojazdowych do posesji od nr 13 do nr 18 8 000,00 8 000,00

3.2 Remont dróg gminnych nr 494, 553, 201, 15 758,76 15 758,76

3.3 Zakup i montaż hydranta przy budynku remizy OSP 1 000,00 1 000,00

4. 0,00 19 700,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,52

4.1 Zakup kamienia na drogi gminne 19 700,52 19 700,52

5 Gruszka Mała Pierwsza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 371,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 371,06

5.1 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 371,06 17 371,06

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 767,07 19 767,07

6.1
Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla 

Odnowy wsi Nielisz 
100,00 100,00

6.2 Remont drogi gminnej 0,00 0,00

6.3 Wykonanie ogrodzenia działki nr 138/1, 138/3, 139/2 0,00 0,00

6.4 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

6.5  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

6.6 Budowa altany we wsi Kolonia Emska na działkach 138/1, 138/3, 139/2 19 467,07 19 467,07

7 0,00 6 900,00 1 000,00 16 778,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100,00 6 000,00 0,00 0,00 100,00 32 878,57

7.1 Wykonanie ogrodzenia wokół figurki zabytkowej w m. Krzak 6 000,00 6 000,00

7.2 Zakup monitoringu wokół budynku remizy OSP 2 000,00 2 000,00

7.3 Remont dróg gminnych 6 900,00 6 900,00

7.4
Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla 

Odnowy wsi Nielisz 100,00
100,00

7.5 Modernizacja budynku gospodarczego obok budynku     Senior + 16 778,57 16 778,57

7.6 Zakup i montaż lustra drogowego przy drodze gminnej obok figurki 1 000,00 1 000,00

7.7
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy 

wewnątrz -Program  Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
100,00 100,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 798,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 798,71

8.1 Utwardzenie placu kostką brukową przed remizą OSP Nawóz 40 798,71 40 798,71

9 0,00 23 661,45 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 63 161,45

9.1
Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla 

Odnowy wsi Nielisz 30 000,00
30 000,00

9.2 Tabliczki kierunkowe do posesji 2 000,00 2 000,00

9.3 Tablica informacyjna 0,00 2 500,00 2 500,00

9.4. Remont remizy OSP 5 000,00 5 000,00

9.5 Remont dróg 23 661,45 23 661,45

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 021,65 0,00 0,00 0,00 0,00 27 021,65

10.1 Remont (wymiana dachu) budynku Domu Kultury 20 000,00 20 000,00

10.2 Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury 7 021,65 7 021,65

11 0,00 0,00 0,00 24 559,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 559,09

11.1 Remont (wymiana dachu) na budynku po byłym sklepie 24 559,09 24 559,09

12 0,00 29 550,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 29 750,44

12.1 Remont (konserwacja) kapliczki nad rzeką 0,00 0,00

12.2 Remont kładki nad rzeką 3 000,00 3 000,00

12.3 Remont i równanie dróg gminnych 26 550,44 26 550,44

12.4 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

12.5  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LII/400/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 01 marca 2024 r.
Fundusze sołeckie w 2024 roku

L.P.
Nazwa 

sołectwa
Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Kwota

Deszkowice Kolonia

Gruszka Duża

Guszka Duża Kolonia

Gruszka Mała Druga

Kolonia Emska

Krzak

Nawóz

Nielisz

Ruskie Piaski

Ruskie Piaski "Stara Wieś"

Staw Noakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2223



Kwota

 r.01043  r.60016 r. 60095  r.70005 r.75412 r.75495 r.90015 r.90095 r.92109 r. 92120 r. 92195 r. 92601 r.92695

kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

13 0,00 25 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 25 690,54

13.1 Remont dróg gminnych 25 490,54 25 490,54

13.2 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

13.3  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 7 425,98 0,00 0,00 0,00 4 000,00 24 425,98

14.1  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 4 000,00 4 000,00

14.2 Zakup wyposażenia do swietlicy wiejskiej w Stawie Ujazdowskim 7 425,98 7 425,98

14.3 Zakup mundurów dla OSP Staw Ujazdowski 13 000,00 13 000,00

15 0,00 19 134,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 19 234,63

15.1 Remont dróg gminnych 19 134,63 19 134,63

15.2  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 200,00 0,00 5 000,00 0,00 21 518,33 29 018,33

16.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia OSP Średnie Duże 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

16.2 Tablica informacyjna 0,00 2 300,00 2 300,00

16.3
Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla 

Odnowy wsi Nielisz 
200,00 200,00

16.4 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 21 218,33 21 218,33

16.5  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

16.6
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy 

wewnątrz -Program  Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 200,00
200,00

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 18 430,97 21 430,97

17.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia OSP Średnie Duże 0,00 3 000,00 3 000,00

17.2 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 18 430,97 18 430,97

18 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 676,90 0,00 2 500,00 0,00 7 700,00 33 876,90

18.1 Zakup wyposażenia remizy OSP Ujazdów 0,00 18 676,90 18 676,90

18.2 Zakup gabloty informacyjnej 0,00 2 500,00 2 500,00

18.3 Tabliczki kierunkowe do posesji 5 000,00 5 000,00

18.4 Zakup bramek piłkarskich 0,00 7 500,00 7 500,00

18.5
Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla 

Odnowy wsi Nielisz 
200,00 200,00

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 382,56 0,00 0,00 0,00 100,00 30 482,56

19.1 Zakup kominka opałowego do świetlicy wiejskiej w Wólce Nieliskiej 8 000,00 8 000,00

19.2 Dobudowa zadaszenia do budynku swietlicy oraz wykonanie opaski elewacyjnej 16 000,00 16 000,00

19.3 Doposażenie  świetlicy wiejskiej 6 382,56 6 382,56

19.4
Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla 

Odnowy wsi Nielisz 
100,00 100,00

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614,01 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 31 614,01

20.1 Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie OSP 0,00 18 000,00 18 000,00

20.2 Zagospodarowanie terenu  wokół budynku remizy OSP 7 614,01 7 614,01

20.3 Budowa altany -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Wólka Złojecka 6 000,00 6 000,00

21 17 504,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 504,18

21.1 Budowa wodociagu 17 504,18 17 504,18

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,75

22.1
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy 

wewnątrz -Program  Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
22 362,75 22 362,75

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 958,43 0,00 0,00 0,00 0,00 24 958,43

23.4
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy 

wewnątrz -Program  Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
24 958,43 24 958,43

24 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 6 907,69 0,00 8 500,00 35 407,69

24.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia  OSP Złojec 0,00 1 000,00 1 000,00

24.2 Ogrodzenie wokół Domu Ludowego w Złojcu 6 000,00 6 000,00

24.3 Remont Domu Ludowego w Złojcu 3 500,00 3 500,00

24.4 Doposażenie Domu Ludowego w Złojcu 3 500,00 3 500,00

24.5 Remont dróg gminnych 7 000,00 7 000,00

24.6 Doposażenie placu zabaw w Złojcu 8 500,00 8 500,00

24.7 Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka 3 707,69 3 707,69

24.8 Zakup gabloty informacyjnej 2 200,00 2 200,00

L.P.
Nazwa 

sołectwa
Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Staw Noakowski Kolonia

Staw Ujazdowski

Staw Ujazdowski Kolonia

Średnie Duże

Średnie Małe

Ujazdów

Wólka Nieliska

Wólka Złojecka

Zamszany

Zarudzie "Stara wieś"

Zarudzie - Kolonia Zarudzie

Złojec I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2223



 r.01043  r.60016 r. 60095  r.70005 r.75412 r.75495 r.90015 r.90095 r.92109 r. 92120 r. 92195 r. 92601 r.92695

kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 14 139,80 0,00 0,00 100,00 0,00 5 900,00 0,00 4 000,00 36 139,80

25.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia  OSP Złojec 0,00 3 000,00 3 000,00

25.2 Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka 2 900,00 2 900,00

25.3 Oświetlenie placu zabaw 0,00 3 000,00 3 000,00

25.4 Zakup i montaż monitoringu na plac zabaw 1 000,00 1 000,00

25.5 Zakup urządzeń grzewczych do remizy OSP 10 000,00 10 000,00

25.6 Doposażenie remizy OSP 4 139,80 4 139,80

25.7 Remont dróg gminnych 12 000,00 12 000,00

25.8
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy 

wewnątrz -Program  Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
100,00

17 504,18 180 764,08 8 000,00 59 337,66 1 000,00 82 552,52 17 371,06 4 800,00 168 728,27 6 000,00 23 307,69 0,00 120 916,37 690 281,83

Kwota

O G Ó Ł E M

L.P.
Nazwa 

sołectwa
Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Złojec II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2223


	UCHWAŁA NR LII/400/2024 RADY GMINY NIELISZ z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik


		2024-04-08T12:53:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




